
Краевое государственное казенное общеобразовательное учреждение, 

реализующее адаптированные основные общеобразовательные программы 

«Школа-интернат № 11» 

 

ПРИКАЗ 

 

22  августа  2024  года                                                      №  60-од 

р.п. Ванино 

 

О работе службы школьной медиации 

 

 На основании письма Министерства образования и науки Хабаровского 

края № 02.3-13-13575 от 21.11.2018 г., ФЗ от 27.07.2010 г. № 193-ФЗ (ред. От 

23.07.2013 г.) «Об альтернативной процедуре урегулирования споров с 

участием посредника (процедуре медиации), методических рекомендаций по 

организации служб школьной медиации (письмо Министерства образования 

и науки РФ от 18 ноября 2013 г. № ВК-844/07),  

 

Приказываю: 

1.Создать службу школьной медиации на 2024-2025 учебный год в составе:  

 Куратор: Гахова Анна Сергеевна, педагог-психолог, заместитель 

директора по ВР. 

 Медиаторы: Порошина Надежда Сергеевна, педагог-психолог, Лисеенко 

Эльвира Александровна,  социальный педагог,  Васильева Анна Сергеевна  

учитель математики, Мартынова Татьяна Борисовна – ученица 9 класса. 

 

2. Возложить ответственность за организацию деятельности школьной 

службы медиации на педагога-психолога, заместителя директора по ВР 

Гахову А.С. 

  

 

Директор                                                                                   Н.В. Сухарь 

 

 


		2024-10-09T21:42:01+1000
	Сухарь Наталья Викторовна




